Протокол 4
заседания Штаба воспитательной работы МБОУ  ЦСОШ
№8 от 15.01.2023 г.
Присутствовали:
Щербак Л.А.– Директор МБОУ ЦСОШ №8 председатель ШВР
Широкова Т.В.–Зам. директора по ВР,
Ануфриева Л.Н.-Руководитель МО кл. руководителей
Юнкина И.С.–Социальный педагог,
Новак А.А.-Советник директора по воспитанию  и работе с детьми общественными объединениями
Тимченко М.П.-Руководитель спортивного клуба
Цымбалова Н.Б.-Педагог дополнительного образования
Повестка заседания:
1. Реализация планов межведомственного взаимодействия в сфере организации профилактической работы
2. Корректировка плана на 2-ое полугодие.
3. Планирование мероприятий в рамках месячника оборонно-массовой и военно-патриотической работы.

По первому вопросу слушали зам. директора по ВР, Широкову Т.В, которая рассказала о реализации плана межведомственного взаимодействия в сфере организации профилактической работы.
Решили: результаты работы по выполнению межведомственного плана  считать удовлетворительными.
По второму вопросу слушали Советник директора по воспитанию и работе с детьми объединениями Новак А.А. она предложила внести корректировки в план: добавить мероприятий направленных на здоровый образ жизни
Решили: внести изменения в план
Продолжить работу в данном направлении.
По третьему вопросу слушали зам. директора по ВР, Широкову Т.В., которая представила план мероприятий в рамках месячника оборонно-массовой и военно-патриотической работы.
Решили: утвердить план мероприятий в рамках месячника оборонно-массовой и военно-патриотической работы.
[bookmark: _GoBack]Директор МБОУ ЦСОШ №8 Л.А. Щербак